
Stranica 186 — broj 4 SLUŽBENE NOVINE Ponedjeljak, 12. ožujka 2001. 

Županija 
5. 

Na temelju članka 24. Zakona o popisu stanovništva, ku­
ćanstava i stanova za 2001. godinu (»Narodne novine« broj 
64/00) i članka 50. Poslovnika Županijskog poglavarstva 
Primorsko-goranske županije (»Službene novine« broj 5/ 
98) Županijsko poglavarstvo je na 90. sjednici od 1. ožujka 
2001. godine, donijelo 

O D L U K U 
o izmjeni Odluke o osnivanju i imenovanju članova 

Povjerenstva za popis 2001. na području 
Primorsko-goranske županije 

Članak 1. 
U Odluci o osnivanju i imenovanju članova Povjerenstva 

za popis 2001. na području Primorsko-goranske županije 
(»Službene novine« broj 2/01), u članku 2. stavak 2., točke 
4., 13. i 15., mijenjaju se i glase: 

» 4. ALDO ŽIC, gradonačelnik Grada Bakra, za člana 
13. dr.sc. MARINKO UČUR, povjerenik Vlade Republi­

ke Hrvatske u Gradu Novi Vinodolski, za člana 
15. ZDENKO ANTEŠIĆ, gradonačelnik Grada Raba, za 

člana«. 

Članak 2. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit 

će se u »Službenim novinama« Primorsko-goranske župani­
je. 

Klasa: 022-04/01-03/05 
Ur. broj: 2170/01-21/01-15 
Rijeka, 1. ožujka 2001. 

PRIMORSKO-GORANSKA ŽUPANIJA 
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO 

Ž u p a n 
Milivoj Brozina, dipl oec, v. r. 

6. 
Na temelju članka 40. i 41., stavka 2. Zakona o vodama 

(»Narodne novine« broj 107/95), članka 25. Statuta Primor­
sko-goranske županije (»Službene novine« broj 2/98), a uz 
prethodno mišljenje Hrvatskih voda, VGO Rijeka, Klasa: 
325-03/00-03/0002, Ur. broj: 374-23-3-00-4, od 18. listopada 
2000., Županijska skupština Primorsko-goranske županije 
na sjednici održanoj 27. veljače 2001. godine, donijela je 

O D L U K U 
o dopuni Odluke o sanitarnoj zaštiti izvora vode 

za piće na riječkom području 

Članak 1. 
U Odluci o sanitarnoj zaštiti izvora vode za piće na riječ­

kom području (»Službene novine« broj 6/94, 12/94, 12/95 i 
245/96), u članku 37a, stavaku 1., iza riječi »Podkilavac« do­
daju se riječi: 

»te granica četvrte zone zaštite i zone djelomičnog ogra­
ničenja u općinama Jelenje, Klana i Viškovo, na području 
Marišćine«. 

Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit 
će se u »Službenim novinama« Primorsko-goranske župani­
je. 

Klasa: 021-04/01-02/7 
Ur. broj: 2170/01-20/01-3 
Rijeka, 27. veljače 2001. 

PRIMORSKO-GORANSKA ŽUPANIJA 
ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 

Predsjednik 
dr. Miljenko Dorić, v. r. 

7. 
Na temelju članka 33., stavka 4- Statuta Primorsko-go­

ranske županije (»Službene novine« broj 2/98), Županijska 
skupština Primorsko-goranske županije, na sjednici održa­
noj 27. veljače 2001. godine, donijela je 

O D L U K U 
o izmjeni Odluke o naknadama za rad članovima 

Skupštine i članovima radnih tijela Skupštine 

Članak 1. 

U Odluci o naknadama za rad članovima Skupštine i čla­
novima radnih tijela Skupštine (»Službene novine« broj 23/ 
98 i 15/00), u članku 3. stavku 2., brojka »507,94«, zamjenju­
je se brojkom »636,82«. 

Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu danom objave u »Službenim 
novinama« Primorsko-goranske županije. _ 

Klasa: 021-04/01-20/8 
Ur. broj: 2170/01-20/01-3 
Rijeka, 27. veljače 2001. 

PRIMORSKO-GORANSKA ŽUPANIJA 
ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 

Predsjednik 
dr. Miljenko Dorić, v. r. 

8. 
Na temelju članka 25., točka 11. Statuta Primorsko-go­

ranske županije (»Službene novine« broj 2/98), Županijska 
skupština Primorsko-goranske županije, na sjednici održa­
noj 27. veljače 2001. godine, donijela je 



Ponedjeljak, 12. ožujka 2001. SLUŽBENE NOVINE Stranica 187 — broj 4 

O D L U K U 
o pokroviteljstvu 

Članak 1. 
Županijska skupština prihvaća pokroviteljstvo nad obilje­

žavanjem 135. godišnjice osnutka Kastavske Čitalnice - prve 
hrvatske čitaonice u Istri i 100. godišnjice osnutka Kulturno-
prosvjetnog društva »Istarska vila«. 

Članak 2. 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave 

u »Službenim novinama« Primorsko-goranske županije. 

Klasa: 021-04/01-02/9 
Ur. broj: 2170/01-20/01-3 
Rijeka, 27. veljače 2001. 

PRIMORSKO-GORANSKA ŽUPANIJA 
ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 

Predsjednik 
dr. Miljenko Dorić, v. r. 

9. 
Na temelju članka 25. točka 9. podstavak 4. Statuta Pri­

morsko-goranske županije (»Službene novine« broj 2/98) i 
članka 43. stavak 2. Poslovnika Županijske skupštine Pri­
morsko-goranske županije (»Službene novine« broj 12/98 i 

26/98), Županijska skupština Primorsko-goranske županije 
je na sjednici 27. veljače 2001. godine, donijela 

O D L U K U 
o utvrđivanju dana prestanka prava i dužnosti i 

imenovanju člana Povjerenstva za revitalizaciju i 
razvoj Gorskog kotara 

I. 
Utvrđuje se da su Branku Plešeu, na vlastiti zahtjev, s da­

nom 27. veljače 2001. godine prestala prava i dužnosti člana 
Povjerenstva za revitalizaciju i razvoj Gorskog kotara. 

II. 
Marijan Kavran, imenuje se članom Povjerenstva za revi­

talizaciju i razvoj Gorskog kotara. 

III. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit 

će se u »Službenim novinama« Primorsko-goranske župani­
je. 

Klasa: 021-04/01-02/10 
Ur. broj: 2170/01-20/01-3 
Rijeka, 27. veljače 2001. 

PRIMORSKO-GORANSKA ŽUPANIJA 
ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 

Predsjednik 
dr. Miljenko Dorić, v. r. 


